
UCHWAŁA NR 119/7/XIX/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 9 lutego 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Iłowa do Łużyckiego Związku Gmin

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2015 r. poz 1515 i 1890) w związku z § 10 ust. 2 Statutu Łużyckiego Związku Gmin, uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 68/4/VIII/03 Rady Miejskiej w Iłowej z  30 czerwca 2003 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Iłowa do Łużyckiego Związku Gmin, uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: BA444B57-805F-4D64-87FE-0B57F354BCFA. Podpisany Strona 1


		2016-02-08T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




